ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số          /TB-UBND Sơn Tây Hạ, ngày 23 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý đơn đề nghị hòa giải tranh chấp đất đai

giữa hộ ông Võ Ngọc Hồng với ông Đinh Văn Tách

Ngày 23/9/2025, Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ tiếp nhận đơn đề nghị

hòa giải tranh chấp đất đai của ông Võ Ngọc Hồng, trú tại thôn Bà He, xã Sơn

Tây Hạ, tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi xem xét nội dung đơn, tham chiếu các quy định của pháp luật có

liên quan, đơn đề nghị hòa giải tranh chấp đất đai đủ điều kiện thụ lý giải quyết

và thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

Nội dung đề nghị hòa giải tranh chấp đất đai được thụ lý: Tổ chức hòa giải

tranh chấp đất đai giữa hộ ông Võ Ngọc Hồng với ông Đinh Văn Tách để xác định

quyền sử dụng đất hợp pháp đối với diện tích đang tranh chấp theo quy định của

pháp luật.

Ủy ban nhân dân xã thông báo cho ông Võ Ngọc Hồng, trú tại thôn Bà

He, xã Sơn Tây Hạ và Phòng Kinh tế thực hiện quyền, nghĩa vụ theo quy định

pháp luật.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND xã;

- Ông Võ Ngọc Hồng;

- Phòng Kinh tế;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT, TCD.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tình

		2025-09-23T20:23:58+0700
	Nguyễn Thị Tình

		2025-09-23T21:46:45+0700

		2025-09-23T21:46:45+0700